Xác định việc chưa có điều kiện thi hành án đối với: Bà Nguyễn
Thị Chiến; địa chỉ: Tổ 4, thị trấn Cốc Pài, huyện Xín Mần, tỉnh Hà Giang (nay là
thôn 4, xã Pà Vầy Sủ, tỉnh Tuyên Quang)

Các khoản chưa có điều kiện:
Buộc bà Nguyễn Thị Chiến có trách nhiệm trả số tiền nợ gốc là

740.000.000 đồng (Bảy trăm bốn mươi triệu đồng) và tiền lãi từ ngày 27/2/2022
đến ngày 05/7/2024 là 173.899.994 đồng (Một trăm bảy mười ba triệu, tám trăm
chín mươi chín nghìn, chín trăm chín mươi bốn đồng). Tổng số tiền gồm cả gốc
và lãi là 913.899.994 đồng làm tròn thành 913.899.000 đồng (Chín trăm mười ba
triệu, tám trăm chín mươi chín nghìn đồng). Kể từ ngày 06 tháng 7 năm 2024 bà
Nguyễn Thị Chiến còn phải chịu khoản tiền lãi phát sinh với mức lãi xuất quy
định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật dân sự cho đến khi trả hết nợ.

Cho bà: Phạm Thị Thanh, sinh năm 1969; Địa chỉ: Tổ 4, thị trấn Cốc Pài,